GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 02/2015 – PGE, 22 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARÁ torna público o resultado da solicitação de isenção, para
Pessoas Hipossuficientes Econômicas, do pagamento do valor da taxa de inscrição, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 01/2015, como se segue:

1. DO RESULTADO:

Nome do Candidato(a) Número do
NIS

Resultado da
Solicitação de Isenção

Motivo do Indeferimento
(conforme SISTAC/MDS)

AIRTON EMANUEL VIEIRA SOARES 19018319441 CONCEDIDA -
ALBERTIDAN FERREIRA MELO 19047071681 CONCEDIDA -
ALESSANDRO DE SOUSA ALMEIDA 19035242745 CONCEDIDA -
AMARILDO BATISTA SANTOS 13023698294 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
ANDRE RICARDO ZATTAR DE FARIA
MONTEIRO

12601133408 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

ANDREZA FERREIRA RODRIGUES 16029761871 CONCEDIDA -
BRUNA HERONDINA DA SILVA
MENEZES PAVAO

13397588420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

BRUNNA DIAS MARQUES CHAGAS 20443486004 CONCEDIDA -
BRUNO DAVID FERREIRA DE SOUZA 20704756522 CONCEDIDA -
CARLA REGINA SOUSA TAVARES 12927661423 CONCEDIDA -
CAROLINA DE SOUZA RICARDINO 12633999036 CONCEDIDA -
CHERRY SANTOS DE BARROS 20911343843 CONCEDIDA -
CHRISTIELLE REGINA RODRIGUES
GOMES

19035977419 CONCEDIDA -

CIRO AMIR BARROS FIGUEIRA 13013627424 CONCEDIDA -
CLEBERTON VILHENA LUCENA 23707681641 CONCEDIDA -
CRISTIANE DE SOUSA LIMA 22808156757 CONCEDIDA -
DEBORA DA SILVA SOUSA 16007006671 CONCEDIDA -
DIEGO DA COSTA NUNES 23626124874 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
DORINALDO DE SOUSA MIRANDA 16366021660 CONCEDIDA -
DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 CONCEDIDA -
EDIENE BARBOSA MORAES 12116973912 CONCEDIDA -
EDSON CUNHA DO NASCIMENTO 13312817276 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
ELISAFA DE SOUSA MACHADO NETO 23686204408 CONCEDIDA -
ERICK FONSECA DE SOUSA 16555701332 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
FABIANO GONCALVES FERREIRA 20086244730 CONCEDIDA -
FELIPE REIS DOS SANTOS 16231444296 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FERNANDA RODRIGUES LAGARES 20051627544 CONCEDIDA -
FERNANDO MAX DA SILVA
ERVEDOSA

00792192177 NÃO CONCEDIDA NIS inválido

FLUVIA MORAES PACHECO 11574911729 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FRANCISCO ESTAEL CRAVEIRO DE
OLIVEIRA

20723282581 CONCEDIDA -

GEORGE ANTONIO MACHADO
JUNIOR

23654769396 CONCEDIDA -

GILBERTO BRITO DO NASCIMENTO 20920173440 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado

GILCLECIO FARIAS LUZ 23671600299 CONCEDIDA -
GIOVANA ELOY DO AMARAL SILVA 13318063346 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
HERCULES AGUIAR LIMA 23690342100 CONCEDIDA -
ITALO DANYEL AMORIM
GONCALVES DOS SANTOS

20463039968 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado

ITALO OLIVEIRA COSTA 19041653972 CONCEDIDA -
JANE APARECIDA FEITOSA DA CRUZ 12949981986 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JEAN LUCAS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10861950981 CONCEDIDA -
JHESSYCA DOS SANTOS PINHEIRO
RODRIGUES

22002864852 CONCEDIDA -

JOAQUINA MARIA DE ALMEIDA
NASCIMENTO

13437243429 CONCEDIDA -

JODELMA COSTA SALOMAO 12625309425 CONCEDIDA -
JOSE ERNANDES LOPES PINHEIRO 13198404311 CONCEDIDA -
JOSIANE NEVES CAJUEIRO 19035065576 CONCEDIDA -
JOYCE MARABEL DA SILVA FRANCO 13551366429 CONCEDIDA -
JULIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 13017312134 CONCEDIDA -
JULIANA ARAUJO ROCHA 20757331429 CONCEDIDA -
JULIETE LAURA ROCHA MAURICIO 13407989422 CONCEDIDA -
KAROLINE BEZERRA MAIA 19049666224 CONCEDIDA -
KATRIANE AZEVEDO SOUSA 16366775215 CONCEDIDA -
KATYANNE DE CASTRO RIBEIRO
BEZERRA

16474574349 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

KELMA ALVES SOARES 13953418199 CONCEDIDA -
LEILA MOITINHO BENTES 12963524422 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LETICIA MAXIMO ROCHA 19041080492 CONCEDIDA -
LILIAN DA SILVA RODRIGUES
MODESTO

19004766866 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA 17066419683 CONCEDIDA -
LUENDA LAYARA FERREIRA DE
ARAUJO

16396353351 CONCEDIDA -

LUZIA ALVES BRITO GUIDA 16374617291 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

MARCELO DA SILVA CONCEICAO 16384820758 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

MARCOS HENRIQUE MACHADO
BISPO

13860040420 CONCEDIDA -

MARCUS VINICIUS ALENCAR BARROS 16362923015 CONCEDIDA -
MAX DO SOCORRO MELO PINHEIRO 21081170915 CONCEDIDA -
MIRIAN DE OLIVEIRA RIBEIRO 12912694428 CONCEDIDA -
NATALIA RIBEIRO DE FRANCA 23696689129 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada
NATANAEL SOARES FURTADO 20638274472 CONCEDIDA -
NEEMIAS PEREIRA SANTOS 12658923025 CONCEDIDA -
NELSON AUGUSTO SOUSA
NASCIMENTO

20134133565 CONCEDIDA -

NUBIVANIA PEREIRA BENTO 20750916960 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
OTAVIO DE SOUSA DE ARAUJO 13391871198 CONCEDIDA -
PAULA CRISTINA DE AZEVEDO MAIA 16554600974 CONCEDIDA -
PEDRO EMANUEL BEZERRA PEREIRA 12743577977 CONCEDIDA -
POLLET ANNE MACHADO DE SOUZA 16539632313 CONCEDIDA -
RAFAEL ALVES CARVALHO 16560997163 CONCEDIDA -
RAFAELA SOUSA LOBATO 16560005438 CONCEDIDA -

RAPHAELA CHRISTINE OLIVEIRA
PESSOA

16542709062 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado

RAQUEL VASCONCELOS DA ROCHA 13504038453 CONCEDIDA -
REGIFRAN DE OLIVEIRA COSTA SILVA 12595220979 CONCEDIDA -
RICARDO ANDRADE DA SILVA 16556883043 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
RUTH DE LIMA MATOS 21009126433 CONCEDIDA -
SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 CONCEDIDA -
SANDRA HELENA RODRIGUES DE
SOUZA FRANCISCO

20903753515 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

SHEISE RODRIGUES DA SILVA 21038335177 CONCEDIDA -
SIDNEY EDUARDO CORDEIRO DOS
SANTOS

12228344259 CONCEDIDA -

SIDNEY PANTOJA ALMEIDA 20641145637 CONCEDIDA -
THAYMESON HUMBERTO DE SOUSA
AMADOR

16630264224 CONCEDIDA -

THIAGO ROCHA PEREIRA 12290685749 CONCEDIDA -
THIANNETAN DE SOUSA SILVA 16600523701 CONCEDIDA -
TIAGO HENRIQUE PEREIRA SOUSA 20143143128 CONCEDIDA -
TULIO MARQUES CARVALHO
FERREIRA

14872571807 CONCEDIDA -

VOLNEY SOUZA AMARAL 23612277673 CONCEDIDA -
WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA 19017477167 CONCEDIDA -
WANDERLAN WALDEZ DE SOUSA
FIGUEREDO

12821572443 CONCEDIDA -

WANESSA KAROLYNE GOMES 20119266819 CONCEDIDA -
WASHINGTON SILVA DO
NASCIMENTO

19017779651 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa
informada

WEYKMAN BRITO MARQUES 12789988422 CONCEDIDA -
WILLIAM BISPO DE MELO 16532050351 CONCEDIDA -
WILLIAMES VIEIRA DA SILVA 16632518703 CONCEDIDA -
WILSON MAIA FILHO 17027753772 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa

informada

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá interpor recurso em face do indeferimento de sua solicitação de isenção do
pagamento do valor da inscrição nos termos do item 8 do Edital, nos dias 23 e 24 de julho de 2015.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1. Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção indeferidos deverão, para efetivar a sua inscrição,
acessar o endereço eletrônico http://www.uepa.br/concursos, imprimir o boleto de pagamento por meio
da página de acompanhamento até o dia 06/08/2015 e efetuar o pagamento até o dia 07/08/2015.

3.2. O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido e que não efetuar o pagamento da taxa de
inscrição na forma e no prazo estabelecido no subitem anterior estará automaticamente excluído do
concurso.

3.3. O presente Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 22 de julho de 2015

Elísio Augusto Velloso Bastos
Presidente da Banca Examinadora

Procuradoria - Geral do Estado do Pará